UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v tham gia Cuộc thi sáng tạo

thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc

lần thứ 20 (năm 2024)

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường Phổ thông trực thuộc;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận/huyện.

Sở Khoa học và Công nghệ đã có Văn bản số 225/SKHCN-SHTT ngày 05/2/2023

đề nghị tham gia Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 04/10/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc ban hành Quy định tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật, Cuộc thi

Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng thành phố Hải Phòng;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng GDĐT quận/huyện, Hiệu

trưởng các trường Phổ thông trực thuộc, Giám đốc TT GDTX Hải Phòng, Giám đốc

TT GDNN-GDTX quận/huyện triển khai một số nội dung sau:

1. Rà soát, lựa chọn, khuyến khích các giải pháp, công trình đã đạt giải cao tại

các Hội thi sáng tạo kỹ thuật, Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng thành phố

trong các năm qua (nhưng chưa được giải tại Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu

niên, nhi đồng toàn quốc) tham gia Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng toàn

quốc lần thứ 20 – năm 2024;

2. Các đơn vị nghiên cứu các nội dung cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi

đồng toàn quốc lần thứ 20 – năm 2024, thực hiện tuyên truyền trên trên trang thông

tin điện tử, trên diễn đàn trực tuyến, fanpage trên mạng xã hội của các đơn vị nhằm

tạo hứng thú cho học sinh trong học tập, sáng tạo và nghiên cứu khoa học kỹ thuật;

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2024-02-16T09:03:11+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T10:13:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T10:13:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T10:13:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T10:13:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!